1

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS

Primeira retificação do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de

Estágio Edital 001/2021

 O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS, do Estado do

Paraná, juntamente com a empresa Cebrade – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP,

no uso de suas atribuições tornam público a Primeira Retificação ao Edital nº 01/2021 de

estágio.

RESOLVE:

1. Retificar o subitem 1.9.3 que corresponde ao Término do período das inscrições, ONDE

SE LÊ:

1.9.3. Término do período das inscrições: 23/04/2021 até às 17 horas;

LEIA-SE:

1.9.3. Término do período das inscrições: 27/04/2021 até às 17 horas;

2. Retificar o subitem 5.1 que corresponde ao item das Inscrições, ONDE SE LÊ:

5.1 As inscrições deverão ser efetivadas somente via Internet, no endereço eletrônico

http://www.cebrade.com.br/, no campo destinado Processos Seletivos, “CIS – PSS

01/2021”, no período compreendido entre as 8 horas e 30 min do dia 01 de abril a 23

de abril de 2021 até às 17 horas, observado o horário oficial de Brasília – DF.

LEIA-SE:

5.1 As inscrições deverão ser efetivadas somente via Internet, no endereço eletrônico

http://www.cebrade.com.br/, no campo destinado Processos Seletivos, “CIS – PSS

2

01/2021”, no período compreendido entre as 8 horas e 30 min do dia 01 de abril a 27

de abril de 2021 até às 17 horas, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Guarapuava, 26 de abril de 2021.

ROSANGELA PADILHA PEREIRA
Diretora Executiva

Presidente da Comissão Especial

ANA PAULA MOURA MERNICK
                                                                         Diretora de Departamento de Licitação

          Membro

RAFAEL VIEIRA FEDERLE
Diretor Administrativo

Membro